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Dagordning för Årsmötet 

 

1. Årsmötets öppnande 

2. Fastställande av röstlängd 

3. Fråga om årsmötets behöriga utlysande 

4. Val av mötesordförande 

5. Val av mötessekreterare 

6. Val av två (2) justerare 

7. Val av två (2) rösträknare 

8. Godkännande av dagordningen  

9. Styrelsens berättelse gällande verksamhet och räkenskaper för 2024 

10. Revisorernas berättelse   

11. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen och dess förvaltning för 2024 

12. Behandling av inkomna motioner och styrelsens förslag 

13. Fastställande av medlemsavgifter 2026 

14. Fastställande av verksamhets- och ekonomisk plan för 2025 

15. Val av ordförande, tillika styrelsens ordförande, för en tid av ett (1) år 

16. Val av styrelseledamöter för en tid av ett (1) respektive två (2) år 

17. Val av två revisorer för en tid av ett (1) år 

18. Val av en (1) ombud samt en (1) ersättare till Korpen Svenska Motionsidrottsförbundet 

19. Anmälan av personalens representant i styrelsen 

20. Val av tre (3) ledamöter till valberedningen 

21. Anmälan av personalens representant i styrelsen 

22. Mötesordförande har ordet 

23. Utdelning av utmärkelser 

24. Årsmötet avslutas 
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Korpen Gotlands Motionsidrottsförening framlägger härmed sin 
verksamhetsberättelse för år 2024. 

Korpen Gotland är ansluten till Korpen Svenska Motionsidrottsförbundet. Antal medlemmar 
2024 var 1954 personer, därav var 414 män och 1540 kvinnor. Värt att nämna är att det 
innebär att vi med hjälp av Zoezi börjar få grepp om det exakta antalet medlemmar, vilket 
betyder att även om siffrorna visar att vi minskat (jmf. siffror 2023) så har vi ökat 
medlemsantalet; det syns på antal sålda träningstillfällen/kort. Framför allt har andelen 
manliga medlemmar ökat. Medlemsavgiften för 2024 var 200 kr per person. 

Korpen Gotlands Motionsidrottsförening är en ideell idrottsförening där medlemmarna är 
kvinnor, män, barn och ungdomar i olika åldrar som tränar med olika målsättning och på olika 
nivåer. Med ett brett utbud av aktiviteter och verksamhet vill Korpen inspirera till ett friskare 
liv för både privatpersoner, företag och föreningar. 

 

Föreningen har under 2024 haft följande sammanställning inom styrelsen: 
Ordförande  Mia Ljungblom 
Vice ordförande Susanne Pettersson Stuxgren 
Kassör  Pia Vernersson 
Sekreterare  Saffet Eraybar 
Ledamot  Mats Regin 
Ledamot  Frida Yttergren 
Ledamot  Sören Söderholm 
Revisor  Per-Rune Lindby 
Föreningsrevisor Anne von Corswant 
Valberedningen Anne Pettersson, Madeleine Särland, Michaela Stuxgren 

Styrelsen har under året hållit 10 protokollförda sammanträden. Årsmötet hålls den 13 mars 
2024.  

I samband med årsmötet utdelades: 
 Årets Instruktör  

Brigitte Hellinger 

Hederstandard 20 år 
Sandra Othberg 
Mia Ljungblom 

Förtjänstnål 5 år 
Frida Yttergren 
Mattias Ahlström 
Susanne Rosengren 
 

 

Jämna årsdagar 
Mats Regin 



            Evenemang  
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Seniorveckor v3 + v36 
Detta årliga arrangemang som körs 
tillsammans med Korpen Sverige två 
gånger om året börjar bli tradition. Vi har 
efter några år kommit fram till att vi 
erbjuder de vanliga passen där det 
reserveras ett antal platser till nya 
deltagare. På så vis får de som provar på 
direkt en känsla av hur passen är. 2024 
erbjöds; Seniorträning, Qigong, 
vattenträning, Yoga, TRX, Cirkelträning 
och sittgympa. Seniordagarna bemöts 
positivt av både nya och gamla deltagare 
och flera nya seniorer fortsatte att träna hos 
oss efter veckorna. Det är värt att nämna 
glädjen och gemenskapen som finns på 
passen och att många medlemmar stannar 
efter passet och fikar tillsammans.  

Seniorträning, Marianne Montan 
 
Korpens Mötesplats 2024 Årsstämma 
17-19 maj var ett gäng ifrån Korpen 
Gotland på Runö och träffade flera andra 
Korpenföreningar i Sverige. Dagarna 
varvades med årsstämma, inspiration, 
erfarenhetsutbyte, information och motion 
såklart! På årsstämman fastslogs den nya 
strategin för Korpen 2026-2032. 
Mycket roligt och spännande.  
 
2024 var vi ca 300 Korpföreningar i 
Sverige med olika typer av aktiviteter, är 
olika stora och har olika förutsättningar. 
Det är lärorikt att lyssna på och ta 
erfarenhet av andra och det är viktigt att 
vår förening är med och framför våra 
behov och önskemål. Heja oss!  

 
Marie Flodman, Mia Ljungblom, Ulrica Larsen, 
Anne Pettersson och Emma Hoffman. 
 
 
RF-SISU - Friskvårdskurs  
Under 2024 startade RF-SISU flera 
friskvårdskurser för personer som vill 
komma igång att träna för att må bättre. 
Vårt bidrag var vid två tillfällen Sittgympa 
vilket var mycket uppskattat. Ett tillfälle 
genomfördes på Lövsta och det andra i 
våra lokaler. Vi hoppas att få vara med 
även 2025.  
 
RF-SISU - Belgien 
En belgisk delegation (som motsvarar RF-
SISU) var på Gotland för att skapa 
samarbete och lärdom i hur vi värvar 
medlemmar till svenska föreningar. Vi var 
en av föreningarna som bjöds in och prata 
om hur vi gör. Vi hoppas på en 
fortsättning. 
 
Hållbar Hälsa 
12 september deltog vi i Wisbygymnasiets 
stora hälsosatsning som genomförs 
tillsammans med RF-SISU och flertalet 
andra aktörer. I eventet erbjöds eleverna i 
samtliga årkurser att prova på olika 
träningsformer. Vi stod för tre bollpass, 
som blev riktigt lyckade eftersom 
ungdomarna fick både bolla, sparka och 
kasta dem! Vi genomförde även två 
Yinyoga pass. Vi är tacksamma över att vi 
får vara en del av detta stora evenemang! 



            Evenemang  
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Världens största tipspromenad / 
Motionslandslaget 
Den digitala tipspromenaden som är helt 
gratis och alla kan gå (så länge man har 
tillgång till en mobiltelefon med 
internetuppkoppling) vann 2024 års pris av 
Svenskt Friluftsliv. Motiveringen var; att 
tröskeln är låg för att använda den och det 
skapar möjlighet till rörelse. Korpen 
Gotland hade med tipspromenaden som 
vårt bidrag till RF-SISUs Outdoor vecka.  

 
 
Motions-streak 23-29 September 
Under en vecka hösten 2024 genomfördes 
en nationell kampanj att få igång fler 
människor att motionera kontinuerligt, där 
Korpen via sina Sociala Medier peppade 
innan, under och efter. Det var roligt att 
delta och det kommer bli fler tillfällen! Vi 
printade en talong som medlemmarna 
lämnade in efter streaken. Därefter lottades 
det ut”Korpen” prylar som vinster! 

 
Marie Flodman 
 

Tomtesmyg – 8 december 
2024 var Tomtesmyg riktigt lyckat! Det 
var ca 200 barn och vuxna som 
tillsammans gick slingan i skogen. 
Deltagarna fick sjunga, gå baklänges, göra 
krysshopp och dansa tillsammans. Som 
belöning fick de bokstäver av "nissarna" 
som busade med deltagarna längs 
promenaden! Avslutningsvis bjöds det på 
fika, de fick julklappar och träffade 
tomtemor och tomtefar. Dock saknades 
snön i år. 

 
Saffet Eraybar, Tina Larsson 

 
Ladingerännet 2024 
Ladingerännet är ett löp och gång - lopp som 
går längs med strandpromenaden i Visby. En 
fantastisk kväll med många glada Korpare! 

 
Stefan Lerberg, Patrich Nährström, Pernilla 
Johansson, Hanna Blomberg-Olsson, Ulrica Larsen, 
Elin Sangren, Tina Larsson, Marie Flodman, 
Christine Bejrum. 
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712 barn deltog i Korpens simskola 2024 
 
Vårterminen 
344 barn genomförde ca34 pass/vecka. 
 
Den 1/3 fick vi äran att visa upp vår 
verksamhet på Clarion Hotell, där föräldrar 
och barn kunde komma och bada med oss 
under 45min. Under passet genomfördes 
först en lektion och därefter en frågestund i 
vattnet. 
 
 

 
Sommar 
I sommarsimskolan deltog 48 barn (5-7 år) 
som under ett par veckor i juni tränades i 
simning två gånger i veckan. En 
intensivkurs som denna ger bra resultat och 
många nöjda barn och föräldrar.  
 
Höstterminen 
320 barn genomförde 31 pass/vecka. 
 
 
Utbildningar 
3/2 RF-SISU Gotland, Barn och 
ungdomsledarkonferens. 
4/2 HRL och Livräddning utförd av SLS i 
samarbete med RF-SISU Gotland. 
 
 

Instruktörer som utbildades 2024 
Chanine Ahlqvis 
 

 
 
Öppet barnsim 
Öppet barnsim är ett mycket uppskattat 
inslag i schemat som planeras in de lediga 
tiderna i poolen d.v.s där inte vattenträning 
eller simskola genomförs. Öppet barnsim 
ger föräldrar och barn möjlighet att, utan 
instruktör, bada/öva med sitt barn i vattnet. 
Även mor- och farföräldrar följer med 
barnbarnen. Väldigt uppskattat! 
Sport- och påsklov har många lediga tider, 
då ordinarie simskola också har lov, och då 
kommer ett par hundra personer och badar!  
 
 
Barngympa – Landträning 
På helgerna har det varit barngympa i 
lokalerna, där det deltagit 10 barn på 
vårterminen och 10 barn på höstterminen. 
För att stimulera barnen till rörelse och 
koordinationsträning har vi erbjudit olika 
hinderbanor och stationer under träningen.  
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Under 2024 har vi genomfört följande kurser: 

(antal är kurs/klass och inom parentes antalet simmande barn) 

2024 

14st Anka (117) 4st Mini 1 (27) 5st Simteknik 1 (31) 

13st Sjöstjärna (110) 4st Mini 2 (27) 3st Simteknik 2 (19) 

11st Delfin (80) 4st Mini 3 (22)  

6st Pelikan (39) 5st Simmärke 1 (38) 6st Sommarsimmskola (48) 

4st Haj (23)  6st Simmärke 2 (46) 3st Simteknik special 7år (21) 

4st Clownfisk (27) 6st Simmärke 3 (37) 

 
 

 

 

 

 

 

 

Våra aktiva instruktörer under 2024 har varit: 

Ulrica Larsen (baby, mini, simmärke, simteknik och simskola) 

Stephanie Hallberg (baby, mini, simmärke och simskola) 

Frida Yttergren (mini och simmärke) 

Liselotte Hallgren (babysim) 

Sofia Gardarfve-Tamang (babysim) 

Ellie Andersson (simmärke) 

Jakob Möllerström (simmärke och simteknik) 

Jhennifer Langkeit (babysim, simmärke och simteknik) 



Fasta grupper 
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Visby - Vattenträning 
2024 var ett fullsmockat år på våra fasta 
grupper med 28 aktiva grupper! Härlig 
sammanhållning med socialt umgänge 
efteråt i form av fika i många av 
grupperna. Alla kändes så glada och nöjda. 

 
Ett avslutningsfoto av onsdagsgruppen. 
 
 
Slite och Hemse - Vattenträning 
Fantastiska Brigitte Hellinger har ensam 
rott i land de 5 vattenpassen som vi 
genomförs i Hemse varje vecka. Det har 
fungerat bra badhuset i Hemse 2024. 
 
I bassängen på Kilåkern/Slite har vi haft 15 
pass per vecka under 2024. Det härliga 
med Slite är att det är över 100 personer 
som vattentränar varje termin och det är ett 
härligt gäng vatteninstruktörer som hjälper 
varandra! Våra tränare i Slite är Annette 
Rudelius, Dora Vukicevic-Hellström, Åsa 
Bendelin, Viktoria Schilling Johansson, 
René Johansson och Annelie Andreasson-
Utas. Fantastiskt bra teamwork! 
 

 
Hemsebadhus. 
 
Företagsträning 
2024 har vi haft flera företag som tränat 
hos oss. Flera av företagsgrupperna hade 
en lösning att de platser som inte fylldes av 
dem själva kunde nyttjas av våra 
medlemmar. På så sätt blev det prisvärt för 
företagen samtidigt som vi fick fler platser 
till våra motionärer. 
 
Rocus 
Vi har ett samarbete med Rocus. 
Läkarmottagning även under 2024. Rocus 
använder vårt gym för vissa patienter för 
att visa övningar i rehab syfte. 
 
Utbildning – Inspiration 
Under några dagar i maj besökte Korpen 
Skutskär oss. De hade valt att lägga några 
av sina inspirationsdagar hos oss på 
Korpen Gotland (de provade flera olika 
träningspass) vilket vi ser som mycket 
ärofullt.  
I november hade vi två tjejer ifrån Korpen 
Växjö som gick 
Vatteninstruktörsutbildning hos oss. 

 
Linda Håkansson, Erika Gyllenhammar, Marie 
Flodman 



Gruppträning 
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2024 har varit ett roligt grupptränings år 
där passen har varit välfyllda! Ibland har 
medlemmar tyckt att väntelistorna till 
vattenträningen känts omänskligt långa – 
men i slutänden har de flesta fått de antal 
pass/vecka de önskat. Vi ser även att det 
ökar på våra gruppträningspass på land. 
 
Gymmet 
Vi är så glada att medlemmarna vill träna i 
vårt gym! Eftersom det är fullt på många 
av passen är det viktigt att medlemmarna 
ska kunna träna i gymmet i stället. Vi får 
mycket beröm för vårt gym och många har 
gått gymintroduktion. 

 
        Deltagare ifrån Fyslandslaget 
 
Extra under året 
* Grupper från Region Gotland som 
önskade Yinyoga i ett projekt de bedriver. 
* Qigong/vattenträning för GotlandsHem. 
* Pass för Golden Girls – höst och vår. 
* Wisbygymnasiet var här och provade 
vattenträning, 3 klasser. 
* Fyslandslaget har haft vattenträning. 
* Vattenträning för Visby IBK. 
 
HRL-utbildning 
Den 4 februari genomförde Svenska 
Livräddningssällskapet en utbildning för 
våra instruktörer i livräddning på land och i 
vatten. Utbildningen var i samarbete med 
RF-SISU Gotland och alla deltagare var 
mycket nöjda. 
 

Instruktörsträffar 
Vi blev tillfrågade av RF-SISU Gotland 
om vi ville delta i ett regionalt projekt där 
vi skulle bidra med att inspirera och 
behålla befintliga ledare vilket vi hoppade 
på så klart! Projektgruppen bestod av: 
Emma Hoffman, Sandra Othberg, Anne 
Pettersson, Ulrica Larsen och Marie 
Flodman. Det hela mynnade ut till en 
instruktörsträff där Ronnie Lindahl 
föreläste om gruppdynamik. Föreläsningen 
ledde till att instruktörerna insåg att de 
visste lite om varandra och varandras pass 
och önskade fler träffar. Utfallet blev två 
träffar, ett landpass och ett vattenpass, där 
flera ledare delade med sig av sina 
erfarenheter bara för att lära känna 
varandra. Det var roliga träffar. 

 
Bild ifrån föreläsningen för instruktörerna 
 
 
POP-UP 
Vid ett par tillfällen under året, när den 
ordinarie verksamheten ställs in av olika 
anledningar, har ”pop-up” pass dykt upp på 
schemat - aerobics, core och afro. Pop-up 
passet har varit mycket uppskattade. Det är 
roligt att busa till schemat ibland. 
 

Tack! 
Ett stort tack till våra instruktörer som i ur 
och skur och vått och torrt lyckas leverera 

fantastisk träning till våra medlemmar. 
Ni är vår viktigaste tillgång!  

Vi ser ert fantastiska engagemang och 
kärlek till både våra medlemmar och till 
innehållet/genomförandet av sina pass! 



Lagidrotter 
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Badminton 
Varken säsongen 2023/24 eller 2024/25 
startades pga. dåligt intresse. Vi hoppas att 
intresset för badmintion ska blossa upp 
igen. Vi har kontakt med Visby 
Tennisklubb där vi hyr banor för andra 
aktiviteter. 

 
Arkivbild. 
 
 
 
 
Fotboll 
Flera personer kontaktar oss och vill spela 
fotboll. När vi försöker samla dem så är det 
oenighet om plan, dag och upplägg vilket 
gör det komplicerat. Det blev ingen fotboll 
2024. 
Vi kontaktade även de lag som spelade DG 
Cup för att se om det fanns intresse för 
utomhus spel. Det är dock svårt att få ihop 
tillräckligt med folk för att kunna spela i 
lagform. Som det är nu finns inte tiden 
samt att det blir tråkigt då det sällan 
mynnar ut till något konkret. 

 
Bild ifrån Trume IP och en match mellan två lag. 
 
 

 
Rinkbandy 
Varken säsongen 2023/24 eller 2024/25 
startades pga. dåligt intresse vilket är 
mycket tråkigt då rinkbandy har en lång 
och innhållsrik historia för Korpen 
Gotland. Vi får se vad framtiden säger om 
sporten. 
 
 
 
 
 
 
Pickleball 
På Rackethallens Badmintonplaner spelas 
varje söndag Pickleball i Korpen Gotlands 
regi. Medlemmen bokar sig inför varje 
pass och betalar på plats. 
Det är en blandning av varje-vecka-spelare 
och sporadiska-spelare som tillsammans 
brukar fylla två planer. 
Pickleball är en social och trevlig 
racketsport och vi kan inte annat än 
rekommendera alla att prova! 

 
Arkivbild. 
 

 
 
 
 
 

Vi tackar alla spelare för detta år! 



Kansliet/Marknadsföring 
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Kansliet 
Ulrica Larsen, Tina Larsson och Marie 
Flodman har varit anställda under 2024. 
Ulrica och Tina delar på kansliet och 
sköter anläggningen. Tina städar dessutom 
gym och cafédelen. Det är en stabilitet och 
trygghet i kansliet när det är två 
kompetenta personer som kan dela på 
uppgifterna och bemanningen.  
 

 
Ulrica Larsen och Tina Larsson. 
 
 
 
Sammanfattning av Kansliet 
2024 har varit ett bra år som har rullat på. 
I februari gick vi in fullt ut i Zoezi 
(bokningssystemet) vilket innebär att hela 
kassamodulen ingår. Hela tillgången till 
systemet förenklar mycket för kansliet 
kring betalningar. 
Zoezi-appen fick ett nytt utseende under 
året men det har på det stora hela fungerat 
bra för de flesta. Zoezi är vi nöjda med. 
 
Medlemmarna uppskattar de sociala ytorna 
- att kunna sitta ner en stund, fika och 
umgås. Vi har efter medlemmarnas 
önskemål beställt festligare fika/smörgåsar 

vid terminsavslut mm. exempelvis semlor, 
påskfika och avslutningssmörgåsar. Det 
har varit många grupper som fikat 
tillsammans under dessa veckor och 
kansliet får mycket beröm för att vi 
arrangerar grupp-fikat åt dem. Vi köper in 
färdiga smörgåsar och i utbudet finns även 
styckessaker så som bars, Delicato, Wasa 
knäcke mm. 
 
Försäljningen av badkläder och badmössor 
går bra. Kansliet är duktiga på att se till att 
det som medlemmarna efterfrågar finns 
hos oss. I år har de gillat färgstarka 
badmössor! 
 
 

 
Marie Flodman, Ulrika Larsen och Tina Larsson på bild 
inför en reklamannons. 
 
 
 
 
Vi har under 2024 fortsatt att sälja 
Bingolotter, Sverigelotter och 
Idrottshäften. Vi har även sålt Ravelli, ett 
koncept där föreningar kan sälja kläder, 
kryddor, handdukar mm för att tjäna 
pengar till sin förening. Många bäckar små 
leder också till vinst i slutänden.  
Vi finns även med i Svenska Spels 
Gräsroten. 
Välkomna att stödja oss . 



Kansliet/Marknadsföring 
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Anläggning 
Vid årsmötet 2023 inkom en motion om att 
byta omklädningsrum mellan dam och 
herr. Efter undersökningar visar det sig att 
detta inte är möjligt med tanke på bastu. 
Det utfördes dock en ommöblering i ett av 
damernas omklädningsrum för att få den 
fria ytan efterfrågades. 
Det har framkommit både nöjda och 
missnöjda åsikter efter ändringen.  
 
Krikke, Mats och Josef sköter städningen i 
anläggningen på arvode. De städar på 
kvällarna efter det att verksamheten 
avslutats. Lokalerna är svåra att städa då 
verksamhet pågår. Tina städar och pysslar 
om våra lokaler dagtid vilket är ett måste 
med dem volymerna människor som 
passerar anläggningen varje dag. Hon 
sköter det med stor guldstjärna. 
 
Marknadsföring 
Under 2024 har mestadels Facebook och 
Instagram använts i marknadsföringen. 
Terminens schema publicerades i 
Annonsbladet i januari och i augusti inför 
de nya terminerna.  
En reklamplats på ICA Maxi bildskärmar 
vid kassorna har också inköpts under 2024, 
vilket har varit framgångsrikt och nu har vi 
reklamavtal med ICA MAXI till oktober 
2025. Med reklamen på ICA MAXI 
upplever vi att vi har fått in en ny kategori 
medlemmar vilket är positivt.  
 
Fotverkstan Visby, Sara Skog har fortsatt 
hyrt behandlingsrummet 2024, vilket vi är 
mycket glada över. Det är ett trevligt inslag 
i våra lokaler. Sara är även instruktör hos 
oss och har yoga.  

 
            Sara Skog 
 
Uppmärksamhet 
Vi har haft olika besök på anläggningen:  
 - (dåvarande) Landshövding Anders 
Flanking med fru Åsa - 5 mars  
- Erik Söderberg som är Korpen Svenska 
Motionsidrottsförbundets Ordförande - 26 
Juni i samband med Almedalsveckan. 

 
Marie Flodman, Åsa & Anders Flanking, Mia 
Ljungblom 
 

  
Mia Ljungblom, Marie Flodman,  
Erik Söderberg 



                   Slutord 
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Slutord 
 
Kära medlemmar! 
 
Vi kan lägga ett ytterligare ett år till handlingarna. Ett år där det mer varit som vanligt med 
tanke på tillgänglighet och samvaro, men ovanligt med tanke på världens läge omkring oss.  
När det är tragedier, krig och elände runt hörnet känns det extra bra att glömma, bara för en 
stund, och ägna sig åt det man gillar mest – träna och samtidigt få träffa sina vänner.  
 
Vår förening har även i år, med fantastiska insatser från kansliet och våra instruktörer, vuxit. 
Vi har fler medlemmar och har även fler pass i veckan. Många av medlemmarna har även 
hittat till vårt fina gym, det finns dock plats för fler – boka gärna en gym-introduktion i 
kansliet.  
 
Styrelsen och kansliet har som alltid haft ett nära och bra samarbete, vilket är en av Korpens 
Gotlands framgångsfaktorer. Andra faktorer är kansliet och instruktörernas engagemang och 
slit, vilket visar sig i nya pass och nöjda medlemmar.  
 
Fortfarande finns förbättringspotential och nya spännande utvecklingsvägar. Jag, tillsammans 
med styrelsen ser fortfarande framåt och siktar ännu högre – och jag vet att det kommer att gå 
med detta fantastiska gäng! 
  
Ett stort tack till ALL personal för gott arbete. 

 

//Mia Ljungblom, Ordförande
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Korpen Gotlands Motionsidrottsförening 
Org.nr 834001-0274 

Resultaträkning 
 2024-01-01 

-2024-12-31 
2023-01-01 

-2023-12-31 

 

Rörelsens intäkter           
Bidrag och idrottslyft   157 403   184 085   
Deltagaravgifter   4 926 567   4 710 836   
Medlemsavgifter   304 272   320 700   
Övriga intäkter   361 537   305 404   
Summa intäkter:   5 749 779   5 521 225   
          
            
Rörelsens kostnader           
Inköp varor för försäljning   -215 105   -132 350   
Lokalhyror och lokalkostnader   -2 324 160   -2 135 092   
Förbrukningsmaterial, försäkringar, årsavgifter m m   -214 206   -277 021   
Annons o reklamkostnader   -43 815   -106 750   
Övriga kostnader   -329 184   -320 379   
Personalkostnader   -2 443 306   -2 188 354   
Summa kostnader:   -5 569 776   -5 159 946   
 
Rörelseresultat:   180 003   361 279   
            
Resultat från finansiella poster           
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter   18 973   1 077   
Räntekostnader och liknande resultatposter   -810   -29   
    18 163   1 048   
Resultat efter finansiella poster   198 166   362 327   
            
Resultat före skatt   198 166   362 327   
            
Årets resultat   198 166   362 327   
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Korpen Gotlands Motionsidrottsförening 
Org.nr 834001-0274     

 

        
Balansräkning  2024-12-31 

 
2023-12-31 

 
  

    

   
TILLGÅNGAR           
            
Omsättningstillgångar           
            
Varulager m m           
Färdiga varor och handelsvaror   28 780   58 462   
            
Kortfristiga fordringar           
Kundfordringar   266 503   304 503   
Övriga fordringar   707   0   
Förutbetalda hyreskostnader    139 435   137 274   
Summa kosfristiga fordringar:   406 645   441 777   
            
Kassa och bank    1 918 358   1 238 942   
Summa omsättningstillgångar   2 353 783   1 739 181   
            
SUMMA TILLGÅNGAR   2 353 783   1 739 181   
            

 
EGET KAPITAL OCH SKULDER           
            
Eget kapital           
Fritt eget kapital           
Balanserat eget kapital   192 801   -169 526   
Årets resultat   198 166   362 327   
    390 967   192 801   
Summa eget kapital   390 967   192 801   
            
Kortfristiga skulder           
Leverantörsskulder   216 244   108 585   
Skatteskulder (löneskatt på pensionskostnad anställda)   -357   0   
Övriga skulder  114 604  98 290  
Förutbetalda intäkter (deltagaravgifter)   1 270 820   1 147 650   
Upplupna kostnader och övriga förutbetalda intäkter   361 505   191 855   
Summa kortfristiga skulder   1 962 816   1 546 380   
            
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   2 353 783   1 739 181   

 



1(1)

Revisionsberättelse
Till årsmötet Korpen Gotlands Motionsidrottsförening
Org.nr 834001---0274

Vi har reviderat räkenskaperna för Korpen Gotlands Motionsidrottsförening för räkenskapsåret 2024.

Styrelsens ansvarför årsredovisningen
Det är styrelsen som har ansvaret för räkenskaperna.

Revisorernas ansvar
Vårt ansvar är att uttala oss om räkenskaperna på grundval av vår revision. Vi har utfört revisionen i
enligt med god revisionssed i Sverige. Det innebär att vi planerat och utfört revisionen för att uppnå
rimlig säkerhet att räkenskaperna inte innehåller väsentliga felaktigheter.

En revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan information i
räkenskapshandlingama. Revisorerna väljer vilka åtgärder som ska utföras, bland annat genom att
bedöma riskerna för väsentliga felaktigheter i räkenskaperna.

Vi anser att vår revision ger oss rimlig grund för våra uttalanden nedan.

Uttalanden
Redovisningen har upprättats i enlighet med god redovisningssed och god föreningssed,
och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av Korpen Gotlands Motionsidrottsförenings
finansiella ställning per den 31 december 2024.

Vi tillstyrker därför att resultaträkning och balansräkning fastställes.

Styrelseledamöterna har inte vidtagit någon åtgärd eller gjort sig skyldiga till någon försummelse som
enligt vår bedömning kan föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen.

Vi tillstyrker därför att styrelsens ledamöter beviljas ansvarsfrihet för den tid revisionen omfattar.

Visby den 28 februari 2025

?,l-2--~6~
Per-Rune Lindby
Föreningsrevisor

Anne von Corswant
Föreningsrevisor

Korpen Gotlands Motionsidrottsförening, Org.nr 834001-0274
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